填表说明

一、“青年教师导师聘书”一式两份，签订后由学院统一报学校人事处师资管理科备案，学院留存一份；

二、“导师任务书”中，指导工作计划及指导工作总结每半年填写一次；

三、“青年教师导师任务书”、“导师制青年教师考核表”一式两份，培养期满后由学院报人事处师资管理科备案；

四、学校将根据导师任务布置情况及青年教师考核情况，给予导师酬金；

五、其他事宜按照《长春理工大学青年教师导师培养制度实施办法》（长理工人字〔2015〕6号）执行。
[image: image1.png]EAER 1T

Changchun University of Science and Technology

青 年 教 师 导 师

聘   书

兹聘任            老师为青年教师            同志的导师，任期两年，自 2016 年 3月至 2018 年 1 月。请认真履行导师职责，为培养青年教师做出贡献。

青 年 教 师：

导       师：

系（部）主任：

院       长：
年   月   日

长春理工大学人事处制

青年教师导师任务书

导 师 姓 名：
专       业：
所 在 系 部：
填 表 日 期：
长春理工大学人事处制

	导师专业技术职务：

所在单位：                  学院（研究所）                 系（部）

	年    月—    年     月  指导工作计划（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作总结（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作计划（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作总结（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作计划（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作总结（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作计划（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	年    月—    年     月  指导工作总结（6个月）

	导师签字：             青年教师签字：

	被指导教师对导师工作评价及意见

	青年教师：

              年   月   日

	系（部）对导师工作考核意见

	系（部）主任：

年   月   日

	学院对导师工作考核意见

	院  长：

年   月   日

	学校考核意见

导师制青年教师考核表

青年教师姓名：
专       业：
所 在 系 部：
填 表 日 期：
长春理工大学人事处制

	青

年

教

师
	姓 名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学 历

学 位

	何时何校

何专业毕业

	来校

时间

	现从事专业

及拟授课程

	培养起止时间
	年      月至        年     月

	导

师
	姓 名

	性别

	出生年月

	职称

	现所在学科

及从事专业

	所授主要课程

	青

年

教

师

培

养

期

工

作

情

况

	助课情况

	实践教学情况

（实验、实习）

	备课情况

（教案、讲义等）

	科学研究情况

（参加、申报）

	教学研究情况

（参加、申报）

	其他工作

	导师评语
	青年教师在接受导师指导期间开展的教学、科研、思想政治工作情况

                         导师签名：

                                            年    月    日

	系

部

意

见
	                         负责人签名：

                                                年    月    日

	学

院

意

见
	                        负责人签名：

                                    年    月    日